

Investitor
ObiectLucrari de reparatie a scarilor exterioare de acces in cladirea
veche a Curtii de Apel Centru ChisinauCatalog de prețuri unitare pentru obiectul
Lucrari de reparatie
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1 Lucrari de reparatii				
1	RpCP45D	Demontarea balustradelor metalice	kg			4,033
						3,216
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om.	0,0200	80,41	1,61
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om.	0,0200	80,41	1,61
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0008	65,00	0,05
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0010	65,00	0,07
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	25,00	0,07
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut.	0,0050	125,00	0,63
2	RpCK42C	Desfacerea pardoselilor reci din placi de beton, marmura, piatra, gresie, placi ceramice, etc	m2			63,97
						62,72
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,3900	80,41	31,36
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3900	80,41	31,36
	4100116202806	Apa--mat.Beneficiarului	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0500	25,00	1,25
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment	m2			25,123
						24,123
	7132040012700	Parchetar	h-om.	0,1500	80,41	12,06
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	80,41	12,06
	4100116202806	Apa--mat.Beneficiarului	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0400	25,00	1,00
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica	m2			129,031
						128,656
	7132010010900	Faiantar	h-om.	0,8000	80,41	64,33
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,8000	80,41	64,33
	4100116202806	Apa--mat.Beneficiarului	m3	0,0030	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0150	25,00	0,37
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			21,961
						21,711
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1200	80,41	9,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1500	80,41	12,06
	4100116202818	Apa mat.Beneficiarului	m3	0,0500	0,00	0,00
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,25
6	CC03C	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la placi (VR4 150x150. 1.227 kg/m2)	kg			31,262
						2,412
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0250	80,41	2,01
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	80,41	0,40
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	27,00	27,27
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	3,00	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut.	0,0006	600,00	0,36
7	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			143,787
						56,287
	7132030012600	Mozaicar	h-om.	0,6000	80,41	48,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,1000	80,41	8,04

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,90	37,70
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	400,00	16,80
	4100116202818	Apa mat.Beneficiarului	m3	0,0100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0300	600,00	18,00
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,1200	125,00	15,00
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Betoncontact)	m2			6,415
						2,412
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	80,41	2,41
	2416586105303A	Amorsa-grund Betoncontact	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,05	0,25
9	CG50B	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 60x60 cm (de tip Taurus Grys Klinksau analogic ,se va coordona cu Beneficiarul)	m2			513,874
						153,503
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9090	80,41	153,50
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0150	300,00	304,50
	2462106110554	Adeziv pentru lucrari de exterior	kg	4,3000	6,00	25,80
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	1 000,00	20,00
	4100126202818	Apa--mat Beneficiarului	m3	0,0040	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut.	0,0456	35,00	1,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0116	25,00	0,29
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut.	0,0053	35,00	0,19
10	CI24A	Placarea treptelor cu placi de granit ceramic incleiate, cu grosimea sub 15 mm (de tip Taurus Grys Klinksau analogic,se va coordona cu Beneficiarul)	m2			694,938
						309,981
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,8550	80,41	309,98
	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	1,0200	300,00	306,00
	2462106110554	Adeziv pentru lucrari de exterior	kg	5,8000	6,00	34,80
	2653102100853	Praimer (grund)	kg	0,1500	20,00	3,00
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	40,00	8,00
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	1 000,00	20,00
	4100126202818	Apa--mat Beneficiarului	m3	0,0050	0,00	0,00
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut.	0,3430	35,00	12,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut.	0,0360	25,00	0,90
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut.	0,0072	35,00	0,25
11	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp (VR4 150x150, 1.227kg/m2)	kg			32,469
						3,619
	7123020011140	Fierar beton	h-om.	0,0400	80,41	3,22
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0050	80,41	0,40
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	27,00	27,27
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	14,00	0,07
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	25,00	0,25
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	3,00	0,90
	2922140007000	Macara	h-ut.	0,0006	600,00	0,36
12	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			182,547
						136,697
	7122050013400	Zidar	h-om.	1,4000	80,41	112,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,3000	80,41	24,12
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	2,90	30,45
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	400,00	12,00
	4100116202818	Apa mat.Beneficiarului	m3	0,0070	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0040	600,00	2,40
	2952270003817	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut.	0,0080	125,00	1,00
13	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +- 5 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (grosimea finala 30mm)	m2			20,053
						10,453
	7122050013400	Zidar	h-om.	0,1000	80,41	8,04
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0300	80,41	2,41
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 500,00	9,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0010	600,00	0,60
14	CI21B	Placarea peretilor cu placi din ceramica-granit: dimensiuni pina la 600 x 600 mm(de tip Taurus Grys Klinsau analogic,se va coordona cu Beneficiarul)	m2			559,046
						176,902
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,2000	80,41	176,90
	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	1,0200	300,00	309,06
	2462106110557	Adeziv pentru lucrari de exterior	kg	6,0000	6,00	36,36

1	2	3	4	5	6	7
	24302261000001	Fuga	kg	0,3900	40,00	15,76
	4100126202818	Apa--mat Beneficiarului	m3	0,0030	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0314	600,00	18,84
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut.	0,0152	35,00	0,53
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut.	0,0456	35,00	1,60
15	CH06A	Balustrada de Inox h=900mm(Fara pret.Acea existenta)	m			93,974
						72,369
	7214240021810	Lacatus CM	h-om.	0,9000	80,41	72,37
	4011106202741	Energie electrica --mat.Beneficiarului	kw	0,1000	0,00	0,00
	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,0600	75,00	4,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7000	2,90	2,03
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0250	83,00	2,08
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,2000	65,00	13,00
16	CK26D	Pervazuri montate la ferestre sau usi din aluminiu / Profil treapta aluminiu antialunecare plat 45mm	m			104,821
						8,041
	7422010060100	Timplar	h-om.	0,0900	80,41	7,24
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om.	0,0100	80,41	0,80
	2743123549027A	Prof.aluminiu antialunecare	m	1,0000	87,78	87,78
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,50	3,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut.	0,0100	600,00	6,00

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.